
Onsdag / Wednesday Torsdag / Thursday Fredag / Friday Lørdag / Saturday
30. juli 31. juli 1. august 2. august

09.00 – 
09.15
09.15 – 
09.30
09.30 – 
09.45
09.45 – 
10.00
10.00 – 
10.15
10.15 – 
10.30
10.30 – 
11.00
10.30 – 
11.00
11.00 – 
11.15
11.15 – 
11.30
11.30 – 
11.45
11.45 – 
12.00
12.00 – 
12.15
12.15 – 
12.30
12.30 – 
12.45
12.45 – 
13.00
13.00 – 
13.15
13.15 – 
13.30
13.30 – 
13.45
13.45 – 
14.00
14.00 – 
14.15
14.15 – 
14.30
14.30 – 
14.45
14.45 – 
15.00
15.00 – 
15.15
15.15 – 
15.30
15.30 – 
15.45
15.45 – 
16.00
16.00 – 
16.15
16.15 – 
16.30
16.30 – 
16.45
16.45 – 
17.00
17.00 – 
17.15
17.15 – 
17.30
17.30 – 
17.45
17.45 – 
18.00
18.00 – 
18.15
18.15 – 
18.30
18.30 – 
18.45
18.45 – 
19.00
19.00 – 
19.15
19.15 – 
19.30
19.30 – 
19.45
19.45 – 
20.00

Lesning /               
Reading* Konferansemiddag /               

Conference Dinner

Sesjoner /                                                            
sessions

Generalforsamling /                                     
General Assembly

Ekskursjon /                              
Excursion*                   

eller              
Byvandringen /              
Guided Tour* 

(prebooked), please 
check where and when 

you meet for your 
prebooked program!

Sesjoner /                     
sessions

Plenumsforedrag / 
Plenary Session       

Søren Frank

Plenumsforedrag / 
Plenary Session           

Anna Bohlin

Byvandringen /                               
Guided Tour*

Plenumsforedrag /                                                                   
Plenary Session                                 

Paula Friedericke Hartmann,                                 
Clemens Räthel,                                           

Eckhard Schumacher,                             
Charlotte Steinert,                       

Alexander Waszynski

Sesjoner /                     
sessions

Sesjoner /                     
sessions

Sesjoner /                     
sessions

Sesjoner /                                                            
sessions

Pause / Break Pause / Break

Sesjoner /                     
sessions

Sesjoner /                     
sessions

Mottakelse /                      
Reception with Lunch

*valgfri / optional

Coffee Break Coffee BreakCoffee Break

Coffee Break Coffee Break Coffee Break

Byvandringen /     
Guided Tour*

Sesjoner /                     
sessions

Plenumsforedrag / 
Plenary Session                         

Ellen Rees

Coffee Break

Sesjoner /                     
sessions

Sesjoner /                     
sessions

Registrering / 
Registration
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